Menan insulæ duæ 84 : 2 30
 Myrsiace insula 85 30:1 0
 Ab oriente harum insularum pelagus
 Hyppadis uocatur, cui coniungitur
 ab ortu solis mare Indicum usque
 orientem.

AETHIOPIAE INTERIORIS
 sinus. Cap. IX.

Tabula quarta Aphricæ.

Væ uero huic regioni, &
 toti Libyx subiacet Aethiopia, terminatur à Se-
 ptemtrionalibus lineis expo-
 sitis meridianis dictarum
 regionū, eis nempe quæ ex magno si-
 nu exterioris maris usq; ad Raptū edu-
 cuntur promont. quod gradus habet

73 50 : Australis 8 26

Præterea à parte Oceani occidentalis iu-
 xta magnum sinus.

Ab occasu uero & meridie terminatur
 terra incognita.

Incognita, hodie illustrata usq; ad caput bona fisci,
 Cabo de bona speranza, latit. merid 32. grad.

Ab ortu autem, à Rapto promontorio
 Barbarico sinu, qui dicitur Asperū,
 mare, propter æstus usque ad Pras-
 sum promont. Deinde terra inco-
 gnita. Praesum autem promonto-
 rium, ubi nunc Melinda regnum gradus
 habet

80 : Austra-

lis 15 0

Huic adiacet ab æstuo ortu insula no-
 mine Menuthias, cuius positio

85 : 12 0

Madagascar insulam, sive insulam sancti Georgij
 nominant, licet accolæ sint Machometiste.

Hunc quidem sinum circumhabitant
 Aethiopes antropophagi. A quo-
 rum occidentali parte pertingit Lu-
 na mons, à quo Nili paludes niues
 suscipiunt, & Lungæ montis fines gra-
 dus habent

57 : Austra-

lis 12 30 & 67:

Australis 12 30

Supra aut ipsos sunt Rapsij Aethiopes

Magnum uero sinum, qui ad occiden-
 talem oceanum est, tenent Ichthyo-
 phagi Aethiopes. Et ex his meridio-
 nalissimi usq; ad incognitam terrā,
 qui cōmuni uocabulo Hesperij ap-
 pellantur Aethiopes. Regnum Sene-
 ga, Gambra, & Ginea.

Orientaliores autem sunt Athacæ Ae-
 thiopes. Adhuc autem uersus or-
 tum, iuxta totam Libyam, Regio
 multa Aethiopum est, in qua Ele-
 phantes candidi omnes gignuntur,
 et Rhinocerotes, et Tigrides. Iuxta
 autem terrā incognitam Regio Ae-
 thiopum, quæ latissime extendit, ex-
 uocaturq; Agisymba. Regnum Meli,
 & Nebeoru, & terra Papagay seu psitacorū.
 Habet uero Regio cum alios montes
 multos & magnos, quorum pleriq;
 nomine carent, ad incognitam uelq;
 terram. Qui uero ad noticiam per-
 uenere, his sunt,

Dauchis mons, cuius medium

15: Austral. 13

Ionmons, cuius medium

10: Austra. 8 26

Ziphæ montis medium

25: Austra. 8 26

Meschemons, cuius medium

25. Austral. 13

Barditi montis medium

45: Austral. 16

Ab austro uero habitabilis nostræ usq;

ad polum Australem, ubi nobis inco-

gniti habitat gradus sunt 73. min. 36.

aut integræ gradus